Deliberazione C.C.  n. 23 in data 27.11.2003

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il verbale di seduta del Consiglio comunale in data 24.09.2003.

DATO ATTO che il verbale era stato precedentemente trasmesso ai Capi Gruppo consiliari per le eventuali osservazioni.
RILEVATO che non ci sono interventi.

SENTITA la proposta del Sindaco in ordine all’approvazione del suddetto verbale.

VISTI gli artt. 25 e 33 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 13 su n. 13 Consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA

1) di approvare il verbale di seduta del Consiglio comunale in data 19.06.2003, che si riferisce alle deliberazioni consiliari nn. 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 21 – 22. 

